
LABA
CENA!

Treniņbikses
dažādi modeļi, 
izmēri: 104–134 cm

Legingi
dažādi modeļi, 

izmēri: 104–134 cm

Piedāvājums ir spēkā no 29.02.2024. līdz 13.03.2024. 
vai kamēr prece ir noliktavā.  

Piedāvājums atsevišķos veikalos var atšķirties.

5 
€

250 
€



Džinsi
izmēri: 36–44

Džinsi
izmēri: 36–44

Krekls
izmēri: 36–46

Džemperis ar kapuci
izmēri: S–XXL

Kleita
izmēri: 36–44

Džinsa 
jaka
izmēri: S–XL

Treniņbikses
izmēri: 104–134 cm

T-krekls, 
100% kokvilna

izmēri: 104–134 cm

Džemperis un treniņbikses, 
100% kokvilna
izmēri: 104–134 cm

T-krekls,  
100% kokvilna

izmēri: 104–134 cm

Bērnu apģērbs Sieviešu apģērbi

T-krekls,  
100% kokvilna
izmēri: 104–134 cm

Treniņbikses, 
100% kokvilna
izmēri: 104–134 cm

12 
€

15 
€

10 
€

12 
€

12 
€

17 
€

6 
€

2 
€

9 
€

250 
€

3 
€

6 
€

LABA
CENA!

LABA
CENA!



Apģērbu 
pārvalks
izmēri: 75 x 62 x 15 cm

Grozs
pieejamie izmēri:
30 x 19 x 17 cm – 3 €,
33 x 23 x 20 cm – 4,50 €,
39 x 27 x 22 cm – 5,50 €

Pakaramo 
komplekts, 6 gab.

izmēri: 42 x 21 x 1,8 cm

Garderobes 
organizators
izmēri: 30 x 30 x 120 cm

Kaste  
ar bambusa 

rokturi
pieejamie izmēri:

27 x 16 x 12 cm – 4 €,
31 x 21 x 14 cm – 5 €,
35 x 24 x 16 cm – 6 €

Kokvilnas 
bikses
izmēri: 30/32–38/34

Krekls, 
100% kokvilna
izmēri: S–XXL

T-krekls, 
100% kokvilna

ar izšuvumu, 
izmēri: S–XXL

Polo krekls, 
100% kokvilna
izmēri: S–XXL

Polo krekls,  
100% kokvilna
izmēri: S–XXL

Vīriešu apģērbi Garderobes organizēšana

Kaste
pieejamie izmēri:
24 x 14 x 10 cm – 2 €,
27 x 17 x 12 cm – 2,50 €,
34 x 20 x 14 cm – 4 €,
38 x 24 x 17 cm – 5 €,
42 x 28 x 19 cm – 6 €

pieejams 
arī:

pieejams 
arī:

pieejama 
arī:

pieejams 
arī:

3 
€

 no

3 
€

450 
€

6 
€

 no

4 
€

 no

2 
€

12 
€

12 
€

6 
€

6 
€

6 
€

LABA
CENA!

LABA
CENA!



OE KO
TEX ®

STANDARD
100

SHHO 094418 
TESTEX

www.oeko-tex.com

Kūkas statīvs
izmērs: 32 cm

Deserta 
šķīvis
izmērs: 21 cm

Bļodu komplekts,  
3 gab.
tilpums: 130 ml

Keramikas  
puķu pods
izmēri: 14 x 12,2 cm

Aromātiskā 
svece
izmēri: 10 x 10 cm

Stikla 
krūze
tilpums: 400 ml

Kūkas 
lāpstiņa

ar dekoratīvu 
rokturi

Grozs
pieejamie izmēri:
16 x 16 x 12 cm – 3 €,
20 x 20 x 13 cm – 4 €,
ar koka rokturi, 
22 x 22 x 15 cm – 6 €

Metāla grozu komplekts, 3 gab.
izmēri: 
liels – 25,5 x 20 x 7,5 cm,
mazs – 24 x 10 x 6,5 cm

Pavasara kolekcija "Candy spring"

Spilvens
izmērs: 45 cm

pieejams 
arī:

Apskati  
visu kolekciju

Tuvojas pavasaris, un līdz ar to arī
jaunā "Candy Spring" kolekcija ir klāt.

Atklāj krāsu un pozitīvās enerģijas spēku.
Šāds piedāvājums – tikai "Pepco"!

Piedāvājums būs pieejams "Pepco" veikalos no 2024. gada 29. februāra un būs spēkā līdz krājumu beigām. 
Piedāvājums atsevišķos veikalos var atšķirties atkarībā no preču daudzuma un pieejamības.

Piedāvājums būs pieejams "Pepco" veikalos no 2024. gada 29. februāra un būs spēkā līdz krājumu beigām. 
Piedāvājums atsevišķos veikalos var atšķirties atkarībā no preču daudzuma un pieejamības.

7 
€

3 
€

5 
€

4 
€

6 
€

3 
€

250 
€

 no

3 
€

550 
€

7 
€

LABA
CENA!

LABA
CENA!



sajūti kvalitāti,
 iemīli cenu

Pērc droši

*Preču atgriešanas noteikumus
atradīsi www.pepco.lv

Klientu serviss: 

klients.lv@pepco.eu

Preču daudzums ierobežots. 
Augstā pieprasījuma dēļ dažas 

preces var tikt izpirktas pārdošanas 
pirmajā dienā. 

Dažādos "Pepco" veikalos pieejamie 
preču izmēri, krāsas vai modeļi var 

atšķirties.

Seko mums

pepcolv pepco.lv@pepcolv

Preces var atgriezt
30 dienu laikā

Puķu poda 
apvalks
izmēri: 
11 x 12,5 cm

Pavasaris ar "Pepco"

pieejams 
arī:

pieejams 
arī:

pieejams 
arī:

pieejama
arī:

Pīts grozs
izmērs: aptuveni 21 cm

Zaķa 
figūriņa
dažādās 
krāsās

Lieldienu 
olu komplekts, 

6 gab.
izmērs: 6 cm

Olu 
meklēšanas 
komplekts
15 sastāvdaļas

Stīpiņa ar zaķa ausīm
iespējams izvēlēties no: 
ar asti, 2 dizaini komplektā – 2 €,  
vai ar kustīgām ausīm – 2,50 €

Papīra dekors
iespējams izvēlēties no: 
olas formas,  
izmērs: 8 cm – 1,30 €, 
vai zaķa formas,  
izmērs: 12 cm – 2 €

250 
€

5 
€ 3 

€

180 
€

4 
€

 no

2 
€

 no

130 
€

HIT!
CENOWY
LABA
CENA!


